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Allkirjastati uus teatriprojekt
konkurss sai teoks tänu Albu Põhikooli emakeele õpetaja Enda Reedel, 28. jaanuaril toimus juba kaheksas rahvusvaheline 
Trubokile.koolinoorte võistulugemise konkurss „Hansenist Tammsaa-

Võistulugemise avamisel allkirjastati ka koostööleping reni“. Sellest võttis osa 96 koolinoort 5 riigist! Võistulugemise 
2011. aasta suvel toimuva uue teatriprojekti ettevalmistamiseks 
ja läbiviimiseks. Uus teatriprojekt on „Vargamäe voonake“, 
mille autor-lavastaja on taas Urmas Lennuk. Koostööleping 
sõlmiti Urmas Lennuki, Albu valla ja SA A. H. Tammsaare 
Muuseum Vargamäe vahel. Teatrietendust mängitakse Var-
gamäe saunikute juures juulis-augustis 12 korda. Seekordne 
teatrisuvi on arvult juba viieteistkümnes, mida Albu vald ja 
Tammsaare muuseum koos on vedanud.

Avamisel uuendati ka koostöölepingut SA A. H. Tammsaare 
muuseum Vargamäel, Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriaka-
deemia ja Albu valla vahel. Koostöö Viljandi Kultuuriakadee-
miaga kestab kuuendat aastat. 

KALJU KERTSMIK,
Albu vallavanem

Pildil: Koostöölepingut allkirjastavad (vasakult) Urmas 
Lennuk, Kalju Kertsmik ja Aune Suve.

Parim noorsootöötaja, spordiedendaja ja meessportlane pärit Albu vallast
inimestele. konnas, eriti just tegelemisel noortega, Reedel, 14. jaanuaril tunnustati Türi 

Järvamaa 2010. aasta parimaks kelle kodune toetus pole piisavalt tugev. Kultuurimajas 2010. aasta Järvamaa 
noorsootöötajaks tunnistati Albu valla Lisaks hinnati tema tublit tööd erinevate parimaid kultuuritöötajaid, noorsootöö-
noorsootöö- ja lastekaitsespetsialist laagrite korraldamisel noortele ja koos-tajaid, spordielu edendajaid ja parimaid 
Leho Rohtla. Tema esitas konkursile tööd teiste omavalitsuste noorte ja noor-sportlasi. 
Albu Vallavalitsus, kes pidasa esitamisel sootöötajatega.Hea meel on tõdeda, et Järvamaa Os-
silmas tublit tööd erinoorsootöö vald- Maakonna parimaks spordielu careid jagus ka tublidele Albu valla 

korraldajaks 2010. aastal tunnistati 
Ahti Uppin, keda tunnustati just maa-
konna spordielu ja tõstespordi eden-
damise eest Eestis. Ahti Uppin on töö-
tanud Albus tõstetreenerina 10 aastat 
ning selle aja jooksul tema õpilased või-
tnud kümneid tiitleid Eesti meistri-
võistlustelt ja on pakkunud tugevat kon-
kurentsi rahvusvahelistel võistlustel. 
Tänu Ahti Uppini initsiatiivile on tõste-
sport Eestis viimastel aastatel varjust 
välja pääsenud ning leidnud selle alaga 
tegelejaid ka mitmes teises Järvamaa 
omavalitsuses. 

2010. aasta parimaks meessport-
laseks tunnistati tõstesportlane Leho 
Pent, kelle sportlikest saavutustest ole-
me ajakirjandusest saanud korduvalt lu-
geda. 

KALJU KERTSMIK,
 vallavanemAhti  Uppin  (vasakul)  ja  Leho Pent  tunnustuse  jagamise  üritusel.
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Vallavolikogu istungil valimine. Rahvakohtunikukandidaadiks 
valiti Ester Valdvee.

a volikogu esimehe ülesannete täitmise 27. jaanuaril 10. Riigikogu valimisteks jaoskon-
eest volikogu esimehele või tema nakomisjonide moodustamine. Moodus-
äraolekul teda asendavale aseesimehele 1. Albu valla 2011. aasta eelarve II tati jaoskonnakomisjonid (vaata artiklit 
töötasuks 320 eurot kuus, millest läheb lugemine. II lugemine lõpetati ja eelnõu käesolevas lehes).
maha tulumaks.jäeti III lugemisele.

7. A. H. Tammsaare nimeliste Albu 2. Albu Vallavalitsuse teenistujate 11. Hankelepingu sõlmimine. Sõl-
valla kirjanduspreemiate suuruse määra-koosseisu, palgamäärade ja palga- miti hankeleping OÜ-ga Aarens Projekt 
mine. Määrati A. H. Tammsaare nimelise tingimuste kehtestamine. Kehtestati Albu valla üldplaneeringu kaartide koos-
Albu valla kirjanduspreemia suuruseks määrusena nr 1 (avaldatud veebilehel). tamiseks summas 1917,42 eurot.
320 eurot ja noorte kirjanduspreemia 3. Vallavalitsuse hallatavate asutuste 
fondi suuruseks 32 eurot. töötajate töötasustamine 2011. aastal. 12. Albu valla arengukava 2006– 

8. Haldusterritoriaalse reformi läbi-Kehtestati määrusena nr 2 (avaldatud 2013 muutmine. Et Albu valla poolt 
viimise otstarbekuse väljaselgitamiseks veebilehel). koostatud ja esitatud projektid saaksid 
töögrupi koosseisu esindajate määra-4. Volikogu liikmetele volikogu tööst rahalist toetust erinevatest program-
mine. Arvestades Eesti halduskorraldust osavõtu eest tasu maksmise korra midest, peab valla arengukava olema 
ning selgusetust riiklike ja omavalitsuste muutmine. Eelnõu jäeti II lugemisele. koostatud vähemalt aastani 2015. Albu 
ülesannete jagunemise ja rahastamise 5. Vallavanema töötasu määramine. Vallavolikogu 22. septembri 2005.a. 
osas nõustuti esialgu ainult töögrupi Vallavanema kroonides makstud töötasu määrusega nr 10 “Albu valla arengukava 
koosseisu liikmete nimetamisega ning arvestati ümber eurodesse ning määrati vastuvõtmine” kinnitatud “Albu valla 
nimetati töögrupi liikmeteks Albu alates 1. jaanuarist 2011. a 1653,7 eurot arengukavas 2006–2013” pealkirjas 
Vallavolikogu poolt Jüri Kommusaar, kuus, millest läheb maha tulumaks. asendatati aastaarv “2013” arvuga 
Kalju Kertsmik ja Ester Valdvee6. Volikogu esimehele töötasu mää- “2015”.

9. Rahvakohtunikukandidaatide ramine. Määrati alates 1. jaanuarist 2011. 

Riigikogu valimised viiakse Albu vallas läbi kahes valimis-jaoskonnas:
valimisjaoskond nr 1 – hääletamisruumi asukohaga Albu Valla 
Rahvamajade Albu hoone, Albu küla, Albu vald, Järvamaa, tel 385 0794; 
valimisjaoskond nr 2 – hääletamisruumi asukohaga Albu Valla 
Rahvamajade Ahula hoone, Ahula küla,Albu vald, Järvamaa, tel 383 2326.

Valimisjaoskonnaks, kus saavad hääletada valijad, kelle elukoha 
andmed Albu vallas on rahvastikuregistrisse kantud valla täpsusega või kus 
valijad saavad hääletada väljaspool oma elukohajärgset jaoskonda on 
valimisjaoskond nr 1, mille hääletamisruumi asukohaks on Albu 
Raamatukogu, Albu küla, Albu vald, Järvamaa, tel 383 7767.

28. veebruarist 2. märtsini toimub eelhääletamine. Valimisjaos-
kondades algab eelhääletamine kell 12.00 ja lõpeb kell 20.00. NB! 
Valimiste päeval toimub hääletamine selles jaoskonnas, mis on märgitud 
valijale saadetud valijakaardile. Valijakaart saadetakse valija rahvastiku-
registri järgsele elukoha aadressile hiljemalt 14. veebruariks. Valija, kes 19. 
veebruariks ei ole valijakaarti saanud või kelle valijakaardile kantud 
andmetes on vigu, võib pöörduda avaldusega vallasekretäri poole selgituse 
saamiseks või vigade parandamiseks.

Elektrooniline hääletamine algab 24. veebruaril kell 9.00 ja kestab 
ööpäevaringselt 2. märtsi kella 20.00-ni. Elektrooniline hääletamine on 
võimalik iga internetiühendusega arvuti abil, mille külge on ühendatud ID-
kaardi lugeja. Hääletada on võimalik ka Albu valla avalikes interneti-
punktides Albu Raamatukogus ja Ahula Lasteaed-Algkoolis. Selleks peab 
valijal olema käepärast ID-kaart ja PIN-koodid. Elektrooniline hääle-
tamine toimub veebiaadressil www.valimised.ee. 

Kui valija ei saa terviseseisundi või mõne muu mõjuva põhjuse tõttu 
hääletada hääletamisruumis, võib ta taotleda hääletamist oma kodus. 
Kodus hääletamine toimub ainult valimispäeval. Kodus hääletada saab 
vaid juhul, kui selleks on eelnevalt esitatud kirjalik taotlus. Taotlus tuleks 
esitada või saata kas vallavalitsusele või jaoskonnakomisjonile. NB! 
Kodus hääletamise taotlusi võetakse vastu kuni 6. märtsi kella 16.00-
ni. Täiendav info valimiste kohta Vabariigi Valimiskomisjoni veebilehel 
www.vvk.ee 

Ahti Randmere, vallasekretär, ahtirandmere@albu.ee, 382 0500

6. märtsil Riigikogu valimised Tammsaare-nimelise Albu valla 
kirjanduspreemia saab Rein Põder

Laupäeval, 29. jaanuari hommikul toimus 
vallamajas A. H. Tammsaare nimelise Albu valla 
kirjanduspreemia žürii istung, et välja selgitada 
nominentide hulgast 34. Tammsaare kirjanduspree-
mia saaja. Kirjanduspreemia pälvis seekord Rein 
Põder romaani „Unustatud“ eest.

Nominentide hulgas oli seekoda üheksa teost 
kaheksalt autorilt. Tegemist on lugeja preemiaga 
ning seetõttu on oluline teada ka lugejate arvamust. 

Preemia teose autorile annab vallavalitsus üle 
Albu mõisa saalis vabariigi aastapäeval.

KALJU KERTSMIK,
vallavanem, žürii esimees

Tammsaare mälestuspäeval ehk 1. märtsil 2011, 
avatakse A. H. Tammsaare muuseumis Vargamäel 
Silvi Väljali tööde näitus ning toimub tema 
autoriõhtu. Näha saab nii Silvi Väljali “Tõe ja 
õiguse” I osa teemalist diplomitööd kui ka teisi 
Vargamäe ning Tammsaare loominguga seotud pilte. 
Esitletakse ka piltide albumit, mis jääb vaatamiseks 
kõikidele muuseumi külastajatele.

Autoriõhtul räägib kunstnik, kel on kirjanikuga 
vanusevahe täpselt 50 aastat, oma kohtumistest 
Vargamäega, piltide saamisloost ning sellestki, 
kuidas temast Tammsaare tööde illustraator sai.

Näitus avatakse kell 17.30 ja autoriõhtu algab 
kell 18.00. Sissepääs muuseumi piletiga.

1. märtsil möödub A. H. Tammsaare surmast 71. 
aastat. Tammsaare mälestuspäeva peetakse Varga-
mäel neljandat aastat.

Tammsaare tööde illustraator 
Silvi Väljal tuleb Vargamäele
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Vallavalitsuse istungil aaltoetuse maksmisest keeldumine. 
Keelduti ühe toetuse maksmisest.

21. Pakkumistulemuste kinnitamine. 
Tunnistati edukaks AS DnB Nord Lii-jaama elektriliitumise“ kasutamiseks5. jaanuaril
sing poolt esitatud pakkumus, kui 9. Pakkumistulemuste kinnitamine. 1. Vallavalitsuse hallatavate asutuste 
vastavaks tunnistatud pakkumuste seast Tunnistada edukaks AS Saksa Auto poolt töötajate töötasustamine 2011. aastal. 
soodsaim ning sõlmiti liisinguleping esitatud pakkumus väikekaubikule Vaadati üle asutuste juhtide nõupida-
väikekaubiku Volkswagen Caddy liisi-Volkswagen Caddy 1,2 TSI hinnaga misel esitatud ettepanekud ning viidi 
miseks.16539,76 eurot.muudatused volikogu jaanuari istungile 

22. Projekteerimistingimuste väljas-10. Perearstipunkti üleviimisest Albu esitatud volikogu määruse eelnõusse 
tamine. Väljastati projekteerimistingi-rahvamajja. Otsustati jätkata arutelu jär-sisse.
mused OÜ-le Tammsaare Matkakeskus gmisel istungil pärast perearst Ülle 2. Projekteerimistingimuste väljasta-
Unistustemaa kinnistule tuulegeneraa-Bürklandi ja Albu Noortekeskuse esin-mine. Väljastati projekteerimistingi-
tori püstitamiseks ja Albu vallale Albu dajate seisukohtade ärakuulamist.mused OÜ-le Kallisaba Mägede külas 
valla rahvamajade Ahula hoone rekonst-11. Albu Valla Rahvamajade tasuliste Kallisaba kinnistule palliplatsi-tantsu-
rueerimiseks.teenuste hindade kehtestamine. Otsustati põranda rajamiseks

23. Ehitusloa väljastamine. Väljas-jätkata arutelu järgmisel istungil.3. Valla eelarvest sotsiaaltoetuse  
tati OÜ-le Kallisaba ehitusluba Mägede määramine ja maksmine. Määrati kaks 
külas Kallisaba kinnistule palliplatsi-sotsiaaltoetust. 26. jaanuar
tantsupõranda ehitamiseks. 12. Albu Valla Rahvamajade tasuliste 4. Matusetoetuse määramine ja 

24. Kantseleiteenuste hindade keh-teenuste hindade kehtestamine. Keh-maksmine. Määrati kaks matusetoetust.
testamine. Kehtestati Albu Vallavalitsu-testati rahvamaja teenuste hinnad (aval-5. Sotsiaaltransporditeenuse sõidu-
ses osutatavate kantseleiteenuste hinnad datud veebilehel).kilomeetri hinna kehtestamine. Kinnitati 
järgmiselt:13. Läbirääkimiste alustamisest Pai-sotsiaaltransporditeenuse sõidukilo-

1) koopia A4 – 0,2 eurot;de linnaga haldusterritoriaalse korral-meetri hinnaks 0,2 eurot.
2) koopia A3 – 0,3 eurot;duse muutmiseks. Otsustati teha voliko-6. Ahula Sotsiaalse Varjupaiga ta-
3) koopia A4 kahepoolne – 0,3 eurot;gule ettepanek mitte esitada Paide linna suliste teenuste hindade kehtestamine. 
4) koopia A3 kahepoolne – 0,4 eurot;poolt moodustatavasse töögruppi liik-Kehtestati Ahula Sotsiaalse Varjupaiga 
5) skaneerimine (must-valge; saade-meid, vaid kolm vaatlejat.tasuliste teenuste hinnad alates 1. jaa-

takse taotleja e-posti aadressile) – 0,2 14. Eakate tervisetoetuse määramine nuarist 2011 järgnevalt:
eurot.ja maksmine. Määrati toetus viiele 1) ööpäevaringne hooldus – 440 

25. Koolide direktoritele lisatasu eakale inimesele.eurot kuus;
maksmine. Seoses vajadusega tunde 15. Koolieelse lasteasutuse osalus-2) päevane hooldus – 198 eurot kuus;
anda otsustati maksta koolijuhtidele tasu maksmisest vabastamine. Vabastati 3) söögipäeva maksumus – 2,11 
täiendavate tööülesannete eest lisatasu.kolm lapsevanemat ajutiselt koolieelse eurot;

26. Albu Valla Toiduaida tasuliste lasteasutuse osalustasu maksmisest.4) surnu pesemine – 16 eurot.
teenuste hindade kehtestamine. Kehtes-16. Sünnitoetuse määramine ja 7. Albu valla koolieelsete haridus-
tati toiduaida teenuste uued hinnad maksmine. Määrati 3kolmsünnitoetust.asutuste tegevuskulude arvestuslike 
(avaldatud veebilehel).17. Toimetulekutoetuse määramine maksumuste kinnitamine. Kinnitati 

27. Jäätmeveo teenustasu kehtes-ja maksmine. Määrati toimetulekutoe-koolieelse lasteasutuse majandamis-
tamine. Kehtestati uued teenuse hinnad tus 15 taotlejale.kulude, personali töötasu ja sotsiaal-
(avaldatud veebilehel)18. Hooldajatoetuse määramine ja maksu ning õppevahendite kulu arves-

28. Tasuta kasutamise lepingu sõl-maksmine. Määrati toetus 10 hooldajale.tuslikud maksumused ühe lapse kohta  
mimine. Otsustati sõlmida spordiklubiga 19. Valla eelarvest sotsiaaltoetuste 2011. aastal.
Vargamäe tasuta kasutamise leping Albu määramine ja maksmine. Määrati neli 8. Kasutusloa väljastamine. Välja-
rahvamajas asuva jõusaali ruumi jõu-erinevat sotsiaaltoetust.tati OÜ-le Eesti Energia Jaotusvõrk 
saalina kasutamiseks.20. Valla eelarvest makstava sotsi-kasutusluba Albu külas „Kapptelefon-

Toetuste taotlemise tähtajad erametsaomanikele
tehtud tööde aruanne tuleb esitada Eelmise aasta lõpus kinnitati 2011. Metsa uuendamise ja metsamajan-
hiljemalt kuue kuu jooksul pärast toetuse aasta siseriiklike toetuste kord. duskava koostamise toetuste taotle-
saamise lepingu kättesaamisest. Jätku-Toetuse taotlemise tähtajad on miseks peavad tööd olema enne tehtud.
valt saab aasta ringi sõlmida vääriselu-järgmised: Kes soovib taotleda pärandkultuuri 
paiga säilitamise lepinguid.* Metsa inventeerimise ja metsa- säilitamise toetust, peab broneerin-

 21. Toetuse taotlemisel abistavad teid majanduskava koostamise toetus – gupõhise taotluse esitama 1. maiks ning 
märts, metsakonsulendid ning pöörduda võib  8. august ja 5. detsember.

ka maakondlike metsaühistute poole.* Pärandkultuuri säilitamise toetus – 
1. mai. Oluline on teada, et kõigil taotlejatel 

14. tuleb toetustega seotud dokumente pä-* Metsa uuendamise toetus – 
juuni rast toetuse määramise ja maksmise  ja 19. november.

otsuse saamist säilitada seitse aastat. Metsa inventeerimise ja metsama-
ÜLLE LÄLL,janduskavade koostamise toetust saab 

Järvamaa metsaomanike taotleda, kui inventeerimisandmete 
piirkondlik tugiisik,kandmisest metsaregistrisse ei ole möö-

Minu Mets MTÜdunud üle kahe aasta. 
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Tagasivaade lugemisaastale
21. jaanuaril tegid Tartu Ülikooli lugemisaasta üritust on kajastatud Kul- ketäri”, G. Durrelli “Minu pere ja muud 

raamatukogus möödunud lugemisaastast tuuriministeeriumi kodulehel lugemis- loomad”, O. Lutsu “Kevade”, J. K. Row-
kokkuvõtte kultuuriminister Laine Jänes aasta sündmuste arhiivis. lingi “Harry Potter”, Eno Raua “Sipsik”, 
ning projektijuht Krista Ojasaar. Eestis Albu koolis viisime läbi emakeele- F. Molnari “Pal-tänava poisid”, E. 
viidi selle raames läbi 300 üritust ning päeva “Keeled kaugelt ja lähedalt”, kus Bornhöhe “Tasuja” ja”Vürst Gabriel ehk 
välismaa eesti koolides ja seltsides 60. viibis külas J. Tõnissoni Instituudi eks- Pirita kloostri viimsed päevad”, A. 
Toimus kohtumisi kirjanikega, popu- pert Kristi Ockba, kes õpetas noortele Kivikase “Nimed marmortahvlil”, J. 
laarsed olid rongi- ja ukseluule ning araabia keelt ning tutvustas araabia Hašeki “Vahva sõdur Švejki juhtumised 
videoklipid, posterid ühistranspordis, kultuuri traditsioone. Koos Kehra Nuku maailmasõja päevil” jpt. Lugemisaastal 
kirjandusfestivalid ja konkursid, ette- näitlejatega valmistati nukke ning tutvuti laenutasid lapsed raamatukogust enim A. 
lugemised, raamatuvalmistamised jms. teatritöö köögipoolega. Ise valmistatud Kivirähki teost “Kaka ja kevad”. 

Tartu linnapea U. Kruuse väitis sa- nukkudest pandi üles näitus. Lugemisaasta suurimaks raamatute 
mas, et “raamat annab inimesele võima- Palju sai koostööd tehtud Albu raa- lugejaks raamatukogu laenutuste järgi 
luse unistada, olla iseendaga, mida prae- matukoguga, kus tähistasime Helga Nõu, osutus Kadi Tihane. Plakatikonkursi 
gusel ajastul kõigil napib, kuid luge- Ott Arderi, Ellen Niidu tähtpäevi. Koos võitjateks kuulutasime Albu koolis Ade 
misaasta pani selle üle jälle järele käisime Türi Ringhäälingumuuseumis Pärna, Raimo Rajasaare ja Marili 
mõtlema.” tegemas ise kuuldemänge ja salvestamas Hendriksoni.

“Iga kirjandusteos valmib lõplikult teleuudiseid. Samuti külastasime Resa Kõige rohkem esindasid Albu kooli 
alles lugejas endas,” väitis Krista Oja- nuku- ning Imavere piimandusmuu- kirjandusüritustel Ingeri-Helena Kakko 
saar lõpetuseks ning soovis ka edas- seumi. Aktiivselt tegutseti lugemispesa- ning Rene Tammleht, kellest muu hulgas 
pidiseks kõigile häid lugemiselamusi. dega. Osalesime teatriprojektis, saades võitis üks Juhan Liivi ja teine Koidu-

Albu koolis algas lugemisaasta osa juubilar Olav Ehala muusikalavas- lauliku luulekonkursi maakonnas ning 
pärast jõuluvaheaega, mil vallavanem tusest “Käsikivi kosmosest” ning ka valiti esindama maakonda vabariiklikul 
Kalju Kertsmik avas teema-aasta A. H. Viljandi noorteteatri etendusest “Mina võistlusel. Kõik V–IX klassi õpilased 
Tammsaaret tsiteerides. Koos loeti olin siin”. Albu kooli külastas noorte- õppisid pähe katkendi Tammsaare 
lugemisaasta maskotist Kiizu-Miizust kirjanik Jaanus Vaiksoo. Lugesime ad- loomingust, mille žüriile ette kandsid. 
luuletust “Meie kiisul kriimud silmad…” vendihommikutel omaloomingulisi Tublimad astusid üles rahvusvahelisel 

Järgnes ümarlaud, kus viibisid valla näidendeid. “Hansenist Tammsaareni” võistuluge-
koolide, lasteaedade, Tammsaare muu- Suvel toimus Albu vallas esimene misel 28. jaanuaril.
seumi ning vallavalitsuse ametnikud. rahvusvaheline suvekool, kus valmistati Lugemisaasta lõpetamisel Albu 
Lugemisaasta arutelu oli ka Albu valla ette noori talviseks võistulugemiseks, koolis vaatasime slaidiprogramme ning 
kirjanduspreemia žürii koosolekul. tutvustati eesti kultuuri Tammsaare videoklippe lugemisaasta sündmustest, 
Üheskoos otsustati korraldada plakati- loomingu kaudu, loodi kontakte kodu- ja laulsime kirjandustegelastega seotud 
konkurss, mis rändnäitusena erinevates väliseestlaste vahel. Kaasatud olid selle laule, autasustasime tublimaid raamatu-
asutustes üles pandi. Esimene välja- läbiviimisse väga paljud Albu valla sõpru. Lugemisaasta lõpetasime ühislau-
panek kaunistas Albu mõisa seinu 29. asutused ja ettevõtted: Tammsaare muu- luga “Põhjamaast”, mis pärit ju muusi-
jaanuaril, mil kultuuriminister avas esi- seum, noortekeskus, Seidla tuulik, Rum- kalist “Pipi Pikksukk” – ühe meie valla 
mese rahvusvahelise “Hansenist Tamm- musaare puhkekeskus, Albu mõis, toi- rahva lemmikraamatu põhjal.
saareni” võistulugemisega lugemisaasta duait, vallavalitsus ja paljud üksikisikud. Uusi lugemiselamusi ka kultuuri-
kogu Eestis. Koos raamatukoguga viisime läbi pealinna Tallinna aastal, mil kultuur  

Kohal oli ka USA Eesti Suursaat- küsitluse ning selgitasime välja Albu pealinnast kaugematesse punktidesse 
konna kultuuri- ja pressiatašee James inimeste lemmikraamatud. Kõige popu- intensiivsemalt peaks jõudma ning 
Land, kes tõi kaasa võistulugemise laarsemateks laste ja nende vanemate rahvusvaheliselt suuremat tähelepanu 
hinnalise  peapreemia e-lugeri. lugemisvarast osutusid Silvia Rannamaa meie metsadele pööratakse. 2012. aasta 

Vallas anti Tammsaare-nimeline kir- “Kadri”, Astrid Lindgreni “Bullerbi on aga juba filmiaastaks tituleeritud. 
janduspreemia Tõnu Õnnepalule ro- lapsed”, “Meisterdetektiiv Blomkvist” ja Ilusaid lugemis- ja kultuurielamusi 
maani “Paradiis” eest. Noored kirjutasid “Pipi Pikksukk”, M. Twaini “Tom kõigile ka edaspidiseks.
Tammsaare preemia saamiseks oma- Sawyeri seiklused”, A. H. Tammsaare ENDA TRUBOK,
loomingulisi lugusid. Mitut Albu valla “Tõde ja õigus”, A. Dumas “Kolm mus- emakeeleõpetaja

Võistulugemise “Hansenist Tammsaareni” tulemused
Noorem vanuserühm (5.–7. klass) II. Sten Laansoo, 8. kl., Nõmme Erakool, Eripreemiad:

I. Maarja Tiits, 5. kl., Jõgeva ÜG, III. Jelizaveta Ankipova, 9. kl., Aravete KK. Eesti Emakeeleõpetajate Seltsilt Ringo 
II. Elma Petersone, 7. kl., Riia Eesti KK, Eripreemiad: Ramulile (11. kl., Rakvere Gümnaasium), 
III. Anett Pullerits, 7. kl., Rakvere G, Eesti Emakeeleõpetajate Seltsilt Richard Vargamäe Andreselt Mihkel Vendelile (11. 

Eripreemiad: Mäekallasele (10. kl., Brüsseli Euroopa kl., Kuressaare Gümnaasium), Tammsaare 
Tallinnna Keskraamatukogult Rainer Kool) ja Rene Tammlehele (9. kl., Albu Museumilt Vargamäel Airita Sillutale (11. kl., 
Grosbergile (7. kl., Sillaotsa kool), Albu Põhikool), Albu Põhikoolilt Grete Jürgen- Paide Ühisgümnaasium).
vallalt Maria Pihlakule (7. kl., Saaremaa sonile (10. kl., Viimsi KK).
ÜG), Eesti Emakeeleõpetajate Seltsilt Karl Peapremia
Oskar Staltsile (5. kl., Riia Eesti KK). Vanem vanuserühm (11.–12. klass) Johanna Lehtmets, 10. kl., Rocca al Mare 

I. Liisa Saaremäel, 12. kl., Saaremäa ÜG, Kool.
Keskmine vanuserühm (8.–10. kl.) II. Lauri Mäesepp, 12. kl., Rakvere G,

I. Johannes Lehtmets, 10. kl., Rocca al Mare, III. Kristiina Kalliver, 12. kl., Viljandi MG.
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Järvamaa noorteaasta lõpetasid Albu 
valla ja teised noored 29. detsembril  
talvise noortepäevaga Valgehobuse-
mäel. Vallavanem Kalju Kertsmik ja 
Järvamaa Noortekogu esimees Jaanika 
Aasa andsid tänukirjad Albu valla 
noortele, kes olid silma jäänud oma 
panusega küla ja kogukonna arengusse 
või muul viisil kaasa aidanud, et teistel 
oleks parem elukeskkond. Need noored 
on Emil Metus, Timo Kuusemaa, Jaak 
Parker, Eveli Leego, Tanel Liiva, Kadri-  
Ann Kertsik, Kristiina Kask ja Kristofer 
Kallas. Eveli Leego on esitatud ka Jär-
vamaa aktiivse noore tiitli nominendiks. 
Noorsootöö tunnustamise tingimustega 
saab tutvuda Järvamaa Omavalitsuste 
Liidu (JOL) kodulehel või www.jarva.ee 

Jaanika Aasa korraldas soojendus-
mängud ja rääkis noorte vabatahtlikust 
teenistusest oma kogemuse najal. Pro-
jektidega kaetakse enamik kuludest, väga tubli, sest tuli muretseda tehnika * Külade turniir jalgpallis. Ootame 
võidab uusi kogemusi, laia silmaringi ja (DJ REDLINE), valmistada ette numb- järgmisel korral julgemat osavõttu.
häid tutvusi. Aasta 2011 on rahvusvahe- rid ja muu vajalik. Disko nagu disko * Seina installatsioon-maal Albu 
line vabatahtliku teenistuse aasta. Palju ikka, lisavõimalusega olla eriline ja noortekeskuses. Albu rahvamaja valmi-
infot leiate meie kodulehelt või inter- vaimukas ning saada auhindu. Selleks mist tuleb tunnustada, sest noortel on 
netist http://euroopa.noored.ee/ tuli ennast kirja panna ja kanda võistluse parimad sportimise ja vabaaja veetmise 

Noorte osaluskogude mentor Lauri ajal oma numbrit. Võistlusvoore oli võimalused.
Läänemets rääkis noortevolikogudest. kaks, mille lõpus esinesid LuckyE ja * Järvamaa Tantsumaraton Disko 
Noortevolikogus saavad osaleda kuni 26 Ave. Žüriil oli raske oma otsust teha, 2010 Ahulas
aastased noored. Noortevolikogu on kohtade vahed jäid mõnepunktiliseks. * Vallavalitsuse toel käivitus jalpall 
võimalus rääkida kaasa noori puuduta- Järvamaa tantsutibi 2010 tiitli võitis ja korvpall. Julgemalt osalema, sest 
vates teemades, omavalitsusel on võima- Kerli Väisanen, Tantuskutt 2010 tiitli  treenerid on tublid! Jätkub lumelauakool 
lus kaasata noori läbipaistvamaks ja de- Maik Loorits. Teistele auhinnalistele (vaata ). Rõõmu 
mokraatlikumaks tegutsemiseks. Olu- kohtadele tulid Valjar Sutri, Mall Ainsar, teeb meie laste spordiring, mida juhib 
line on koostöö valla volikogu ja -valit- Tanel Liiva, Anu Ristissaar, Marko-Mait Tiia Mänd. Nooremad lapsed ootavad 
susega ning noorte tegevuse tunnusta- Metso ja Jaak Parker. treeningut alati.
mine nende poolt. Lisainfo meie Aastal 2011 jätkame heade traditsi-
k o d u l e h e l t  v õ i  i n t e r n e t i s t  Noorteaastal tehti palju noortega ja oonidega ja ootame uusi algatusi, eriti 
http://noortekogud.ee/ noortele: noortelt endilt.

* Noored panid kokku tuumiku Uudiseid lugege meie kodulehelt 
Päeva lõpetas tantsumaraton-disko noorte-volikogu tegemiseks ja osalesid www.hot.ee/albuank

( ) mitmel koolitusel.
Tantsumaratoni-diskot on Raplamaal * Noored aitasid püstitada Ahula LEHO ROHTLA,
korraldatud juba seitse aastat. Korral- laululava. noorsootöö- ja 
dusmeeskond (enamikus Raplamaalt) oli * Suvel töötas  valla õpilasmalev. lastekaitsespetsialist

www.valgehobuse.ee

http://www.tantsumaratondisko.url.ee/

...oli väga sisutihe ja huvitav. Mida me loetud. Kui teha seda huvitavalt, siis aabits, Peeter Paan, kuldraamat, 
siis tegime? Oli päris mitu külaskäiku haarad need pisikesed kaasa sinna maa- puzzleraamatud, pöialpoiste jutud, 
Albu Raamatukokku, kus tädi Kaja ja ilma ja nendesse seiklustesse, millest loomade raamat, rongi raamat, Puhhi 
Silvi meile põnevaid raamatuid tutvus- loed – nii tekib väikelapsel huvi raamatu jutud.
tasid ja ette lugesid. ja lugemise vastu. Mida arvavad lapsed lugemisest? 

Õpetajad koos lastega tegid väga Küsisime lastelt, et kas neile kodus Väga arukad vastused tulid: lugemine on 
ilusa plakati lugemisaasta kohta, mis oli loetakse raamatuid? Siin mõned vastu- põnev, vahva, lugedes saab palju teada, 
kaua üleval ka meie lasteaias ja liikus siis sed: “Mulle loetakse igal õhtul.” “Mina lugemine teeb targaks.
edasi teistesse asutustesse, et kõik meie kuulan juttu raadiost.” “„Bullerby lapsi“ Lõpetada tahaks seekord ühe poisi 
mõttega tutvuda saaksid. loeti.” “Ema loeb voodi peal.” “Loetakse sõnadega: “mul on miljon raamatut, 

Igal nädalal sai rühmas tutvustatud muinasjuttu.” “Eile ei loetudki” jne. taevani kohe...”
uut raamatut, mis haakus meie nädala Uurisime laste lemmikraamatuid ja 
teemaga ja pakkus lastele kindlasti huvi. milliseid raamatuid nad teavad: “Kolm Albu Lasteaia õpetajad

Samuti sai väga palju lastele ette karu”, Merineitsi jutud, Pikne raamat, 

Lugemisaasta Albu lasteaias...

Noortepäevast ja noorteaastast

Tantsumaratoni võitjad.



«KODUKAJA»   6 Nr. 2 (226) 1. veebruar 2011

Tammsaare muuseum vaatab tagasi 2010. ja ette 2011. aastale
2010. aasta oli üle Eesti Lugemise Järvamaa muuseumimängu. Ühtlasi algasid muuseumi õuel mitmed tehni-

aasta ja heameel on tõdeda, et teema- avati omanäoline kuulamis-näitus Anti lised tööd – esmalt elumaja laastukatuse 
aasta sai oma avapaugu just Albus meie Kuusi loodusfotodest seotuna Sulev Olli vahetamine, mille tööde maksumus oli 
emakeeleõpetaja Enda Truboki eestve- luulega. üle 120 000 krooni. Sellele järgnesid 
damisel korraldatud õpilaste võistuluge- Vahvaid elamusi pakkusid aasta kohe AS Empoweri tööd maa-aluste 
misel “Hansenist Tammsaareni”. teisel poolel veel kolm näitust: „Viljandi elektrikaablite vahetuseks. Tänu Kalju 

Nagu ikka, oli meie aasta algus Kultuuriakadeemia rahvusliku käsitöö Kertsmiku asjaajamisele ja suhtlustööle 
rahulik. Pärast kirjaniku sünniaasta- meistrite tööd“, Eesti Konservaatorite toetas elektritöid Eesti Energia Jaotus-
päeva tähistamist jaanuarikuu lõpus, kus Ühingu „Ajalik ja ajatu“ ning Tiit Leito võrgu AS kokku ligi 300 000 krooniga. 
olid juba pika traditsiooniga sündmused, fotod „Minevikumälestused“. Viimase Sama koostöö raames valmis ka sau-
toimus äärmiselt mõnusas õhkkonnas näituse avamisega kaasnenud autoriõhtu nikute hoonete elektrisüsteemide uuen-
kolmandat korda Tammsaare mälestus- pakkus kohaletulnutele meeldivaid mä- duse projekt. 
päev. Kirjaniku 70. surmaastapäevale lestusi. Suve lõppedes algas taas ekskursi-
olime kutsunud lavastaja-näitleja Elmo Juuli alguses esmakordselt toimunud oonide hooaeg. Kuigi novembrikuu 
Nüganeni, kes rääkis oma mõtteid ja Vargamäe laada vastu oleks võinud mardi- ja kadripäeva programmide müük 
lausa kogemusi kirjaniku ja tema loo- meistrite huvi olla suurem, kuid kohale jäi kesiseks, oli tänu reisikorraldusfir-
minguga. Kohalviibinuile sai osaks hariv tulnud 32 kauplejat jäid ostjate hulga ja male Norden Travel jõulukuu meil tegus 
ja meeleolukas õhtu. sooritatud müügiga rahule. ja asjalik. 

Aprillikuu teisel poolel algas õpilas- Juunikuus algasid Urmas Lennuki Kokku külastas muuseumit 2010. 
ekskursioonide hooaeg ja nagu ikka etenduse „Vargamäe varjus“ ettevalmis- aastal 10 876 inimest, neist 3969 õpilast, 
jätkus see mais ning taasalgas septembri- tused. Lavastamine ja lavaehitus rehe all 2829 täiskasvanut ja 206 last, lisandub 
ja oktoobrikuus. Lisaks traditsiooni- parmude ja kuumusega võideldes oli 872 laadakülastajat 3. juulil ja 3000 
listele ekskursioonidele on muuseum kõigile seotutele meeldejääv kogemus. inimest, kes käisid vaatamas etendust 
toonud pakutavate teenuste hulka mit- 30. juuli esietendusel võis aga tõdeda, et „Vargamäe varjus“. Albu valla, Urmas 
meid programme, milledega saab tut- kogu see töö oli vaeva väärt. Kahjuks Lennuki ja muuseumi ühine projekt 
vuda muuseumi uuel kodulehel lahkus augustikuu algul meie hulgast „Vargamäe varjus“ osutus väga edukaks 

. Kodulehe etenduse kunstnik Mihkel Ehandi, kelle ja publiku soovil tehakse etendusele 
aitas üles ehitada meie oma valla viimaseks tööks jäi just selle lavastuse 2011. aasta suvel teine hooaeg.
noormees Ivar Voorel. lava ja sinna juurde kuuluvate omanäo- Lugemisaastal sai iga muuseumi 

14. mail oli muuseumiöö, mille raa- liste tehniliste lahenduste väljaehita- külastaja nn. loosi abil lugeda A. H. 
mes olid uksed avatud ka pärast tradit- mine. Tammsaare mõtteteri. Nii saadi teada,
sioonilist sulgemisaega ning mängida sai Koos etenduse ettevalmistamisega (Järg 7. lk.) 

www.tammsaare.albu.ee

värvi ja ekstreemsust, meile on rasked II võistkonna 12. koht ülikõva tulemus.Tänavuse Utria dessandi võitis 
tingimused alati sobinud,” lisas ta. ”Urmas võttis uued poisid, noored Kaitseliidu Järva maleva I võistkond 

Reismann tunnistas, et tänavune võit tegijad, et tuleks järelkasvu, poisid said koosseisus leitnant Indrek Reismann, 
on talle eriti väärtuslik. ”Et võistlus oli väga hea kogemuse ja Urmasele suur nooremleitnant Aare Kabel, kapral 
erakordselt raske, siis enda südames on respekt, et ta selle ette võttis,” ütles Margus Laanep ja reamees Mati Tat-
seekordne võit eriti oluline,” sõnas ta. Reismann. Järva maleva teise võist-rik. Utria dessant toimus 7.jaanuaril.
”Mul on ülihea meel meeste üle, me konda kuulusid seersant Urmas Kõo-Võiduka võistkonna kapten Indrek 
oleme ju ea poolest kindlasti vanim nurm, Alo Aasma, Toomas Karu ning Reismann tunnistas, et võistlus oli rohke 
võistkond.” Taavi Unt.lume ja tuisu tõttu tavapärasest raskem. 

Reismanni sõnul on ka Järva maleva Utria dessandil saavutas teise koha ”Samas andsid lumi ja tuisk võistlusele 
Vahipataljoni ja kolmanda koha Kait-
seliidu Harju maleva II võistkond. Võist-
luse katkestas neli võistkonda.

Eelmisel aastal tuli Kaitseliidu Järva 
maleva I võistkond teiseks ning II võist-
kond kuuendaks.

Võistlus Utria dessant meenutab aas-
tatetaguseid sündmusi, kui 1919. aasta 
17. jaanuaril Eesti meredessantpataljoni 
400 merejalaväelast ja Soome vaba-
tahtlike pataljoni 600 võitlejat tegid 
Eesti mereväe alustelt eduka dessandi 
Utria randa. Dessandist osavõtnud eten-
dasid olulist osa Narva vabastamisel ja 
punaväe riismetest puhastamisel.

ANU BOLLVERK, 
Järva Teataja

Utria dessandi võitis Kaitseliidu Järva maleva võistkond
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Võistlus FIS-kalendris. Suusavõistlusest võtavad osa maailma parimad suusa-
tajad, Norrast, Venemaalt, Soomest, Rootsist, Saksamaalt, Eestist.

Lapsed võistlevad 3 km ringil klassikalises tehnikas. Paarisstart. 
FIS võistlus toimub klassikalises sõidutehnikas 2,5 km ringil. Paarisstart.

Eelregistreerimine:  kuni 10.03.11. Kohapeal regist-
reerimist ei toimu. Võistlusjuhendid üleval: , , 

Stardimaks: lapsed ja noored 2 € registreerimisel Sportinfo veebilehel

Põnevad esitlused võistluspäeval:
*  Lumelaudurite demonstratsioonesinemised
* Salomon ja Madshus suuskade tutvustamine ja soodusmüük
* Võistlejatel ja pealtvaatajatel võimalus testida Breathe Right ninaplaastreid
* Albu Toiduaidalt talvesöök ja -jook

Parkimine: Pealtvaatajatel tasuta parkimise võimalus keskusest 800 m kaugusel 
või 10 € eest keskuse parklas. Kes soovivad tasuta parkida, soovitame kohale sõita 
varem, et jõuda õigel ajal võistluspaika. Valgehobusemäe parklas kohad sportlastele, 
toetajatele, korraldajatele.

Pealtvaatajatele TASUTA sissepääs:

Info: 3820500, 5214270. ,  Võistluse juhataja: 
Kalju Kertsmik

sportinfo@sportinfo.ee
www.suusaliit.ee www.sportinfo.ee

www.valgehobuse.ee

www.albu.ee www.valgehobuse.ee

(Algus 6. lk.)
mida tänapäeva kohta on Tammsaarel 
öelda. Omanäolise loosiga tagasime 
selle, et muuseumi külastajaid olid luge-
misaastal Tammsaaret lugenud.

***
Traditsiooniliselt tähistame koos 

Albu vallaga A. H. Tammsaare 138. 
sünniaastapäeva. Veebruarikuuks oleme 
kokku pannud vastlapäeva rahvatraditsi-
oonidega programmi. 1. märtsil on ki-
janiku 71 surmaastapäevaks külla kut-
sutud kunstnik Silvi Väljal. Aprilli-
kuust saab alguse kaks pikemat prog-
rammi: 1. Kodu-uurimis programm, 
kuhu ootame vabatahtlikke noori koo-
litustele ja ekspeditsioonidele ning 
täiskasvanuid noorte tööle kaasa aitama. 
Eemärgiks on jõuda uuema pärimuse 
raamatu väljaandmiseni. 2. Neli eesti 
rahvakalendri olulist päeva koos kõigi 
traditsioonidega: jüripäev, suvine pööri-
päev, mihklipäev ja talvine pööripäev. 
Maikuu muuseumiöö saab olema 
omanäoline – esitleme uut raamatut 
„Kohajutud ja jutukohad. Järva-Madise 
kihelkond ja selles peituvad lood“, 
plaanime öist retke rappa koos tuntud 
loodusgiidiga, loomulikult osaleme Jär-
vamaa muuseumimängus. Lastekaitse-
päeva tähistame koos Viljandi Kultuuri-
akadeemia tudengitega vanarahva töid 
proovides ja õhtuse simmaniga. Juuli 
algul on toimumas Vargamäe meistrite 
laat, kuhu ootame kõiki oma ala meis-
terdamise meistreid ning huvilisi selle 
kraamiga tutvuma ja endale vajalikku 
soetama. Juulikuu II poolest algab 
Vargamäe teatrisuvi: lisaks etendusele 
„Vargamäe varjus“ on Urmas Lennuk 
ja Kalju Kertsmik ette valmistamas uut 
etendust „Vargamäe voonake“. Suvele 
planeerime panna suurejoo-nelise punkti 
võistutantsimise päeva ja simmaniga 
koos ansambliga „Untsakad“.

Karjatallis on aasta jooksul vähemalt 
neli näitust, mille korraldamisega hetkel 
tegeldakse. Oktoobri lõpul tähistame 
romaani “Tõde ja õigus” I osa 85. 
esmailmumise aastapäeva kirjandi 
kirjutamise võistlusega gümnaasiu-
miastmele, lisaks planeerime kohtumist 
tänapäeva kirjanikuga.

Nagu alati, ootame teid kõiki ja teie 
külalisi leidma mitu korda aastas põh-
just, et tulla muuseumisse ja toimuvatel 
sündmustel osaleda.

Ilusat alanud aastat!
AUNE SUVE, 

muuseumi juhataja

Tammsaare 
muuseum...
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OÜ MULTIPRESS, Paide, Rüütli 2

Õnnitleme!
veebruaris

©Kuulutused © Teated 
© Reklaam

UUS VALLAKODANIK

KASPAR RÕKOVANOV
13. detsember 2010

KEITH-KASPAR  KAASIK
 7. jaanuar 2011

Õnnitleme vanemaid!

Meie hulgast lahkunud

UUVE HÜDSI

  

Kas Te seda lugu teate. Paar punase 
peaga poissi palusid papat: „Pai, papa, 
palun pane pakane paukuma!“ Pai papa 
panigi pakase paukuma... nii see külm ja 
lumi meile siia tuligi. Ja ega ta siis veel 
ära minema kipu. Tõelised paugud alles 
tulevad – loodame.

Käredat külma Teile, head albukad!
Lehetoimkond

Elmar Prank 88
Virve Laube 80
Elvi Tamlak 79
Hellart Aun 78
Milvi Sepp 76
Jaanus Bötker 76
Zinaida Volkova 75
Helge Stamm 75
Sale Lillepalu 74
Ain Aspari 74
Helmi Suve 73
Arvi Härm 73
Vello Rannu 71
Rein Arjukese 70
Ljudmilla Kirsimäe 65
Ene Liias 60
Lydia Nõlvak 60

EESTI VABARIIGI AASTAPÄEVAL
24. veebruaril

* kell 13.00 jumalateenistus Järva-Madise kirikus
* kell 13.30 mälestushetk Vabadussõja ausamba 
juures Järva-Madisel

Albu mõisas
* kell 14.00 vallavanem Kalju Kertsmiku tervitus,
* XXXIV A. H. Tammsaare nimelise Albu valla 
kirjanduspreemia üleandmine
* Kontsert: esinevad Tanja Mihhailova ja Mihkel 
Mattisen

TASUTA

 

Laupäeval, 5. märtsil kell 19.00

Alburahva teatri esietendus

“RONG”

Albu rahvamajas 

Pilet 2 eurot, müügil kohapeal

 

 

Vargamäe muuseumi karjatallis ole-
val näitusel saab tutvuda Tammsaare vii-
maseks suurteoseks jäänud raamatu 
"Põrgupõhja uus Vanapagan" käsikirja 
koopia ning trükkidega erinevatel aas-
tatel ja keeltes. Saab mängida lauamängu 
ning teada kuradi tähtsusest ja tempudest 
eesti mütoloogias. 

Näituse koostas Tallinna Linnamuu-
seumi A. H. Tammsaare muuseum .

Näitus jääb avatuks 25. veebruarini. 
Sissepääs muuseumi piletiga. 

“Põrgu põhi ja taeva 
võtmed”

Valmistame 
HAUAKIVE JA -PLAATE.

Uued tootmisvahendid, 
uus kvaliteet, lai valik.
Hinnad soodsad.
Jõgisoo tee 2, Ambla 
Ants Tedrekull 5114 835
Nikolai Sereda 5672 7134

Mitte üldse ei tahaks nendest toredatest loomadest midagi halba kirjutada, aga te kohe 
ise teete kõik selleks, et oleks ikka ja jälle põhjust. Võib juba peaaegu kella pealt aega võtta, 
millal kaks koera (üks siledam ja teine kräsu) Albus jalutamas käivad. Ja rada on neile ka 
justkui ette dikteeritud: ikka mööda jõge, siis lasteaia juurde (kuna nüüd neil juba pisike 
distants läbitud, tuleb kindlasti kõva häda peale ja hädast on vaja ometi lahti saada!) Siis 
kerge pilguheit kaugusse, ümberpöörd ja kodu poole tagasi. Tore, et meil on talv ja sajab 
lund ja kõik, mis neist maha jääb, mattub mingiks ajaks lume alla. Aga varsti on kevad, 
lumeke sulab ja oh seda rõõmu siis, mida kõike suur sula päevavalgele ei too. Ning 
loomulikult lapsed kardavad ringijooksvaid koeri ja täiskasvanud kardavad neid ka. 

See on ikka nii, et loomapidaja tunned ära kõige paremini tema hoolitsusest loomade ja 
iseenda järgi, aga ka suhtumisest ümbruskonda. Küsige seda endalt mõnikord!?

Loomasõber

Päästeala infotelefonile 1524 on lisaks tahmast puhastamisele vaatab 
koondatud kutseliste korstnapühkijate kutseline korstnapühkija üle kogu korstna 
kontaktandmed. Teenustööna tohib seisukorra ja annab nõu, kus on vaja 
korstnat tahmast puhastada ainult parandustöid teha. Kutseline korstna-
kutseline korstnapühkija. pühkija on läbinud vastava koolituse ja tal 

Oma kodukandis tegutsevate korstna- on kutsetunnistus. 
pühkijate kontaktandmeid saab päästeala Korstnat saab tahmast puhastada ka 
infotelefonilt 1524 küsida ööpäevaringselt. talvel. Seda tulebki mitu korda aastas teha, 
Kortermajas, ridaelamus ja paarismajas kui küttekollet kasutatakse aastaringselt ja 
tuleb korsten alati kutselisel korstna- köetakse mitu korda päevas. Korstna püh-
pühkijal puhastada lasta. Üksikelamusse kimise sagedus peab välistama tahma-
tuleb kutseline korstnapühkija kutsuda põlengu tekkimise.
vähemalt üks kord viie aasta jooksul, Päästeala infotelefon 1524 on pääste-
ülejäänud korrad võib korstnat ise tahmast ameti hallatav infotelefon, millele helis-
puhastada, kui vastavad oskused ja ka tamine on tavakõne hinnaga. Telefoni-
töövahendid olemas on. teenus töötab üleriigiliselt ja ööpäevarin-

Päästeteenistus soovitab siiski ka gselt. Numbrit saab valida nii mobiiltele-
üksikelamu puhul rohkem kutselise fonilt kui lauatelefonilt.
korstnapühkija teenust kasutada, sest 

Kuulge, imelikud loomaomanikud!

Korstnapühkijat saab lühinumbrilt 1524


